3

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.11.2024
	№
	3357

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В целях приведения в соответствие ранее принятых нормативных актов
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Грязовецкого муниципального района               от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы»;
- постановление администрации Грязовецкого муниципального округа               от 21.03.2023 № 545 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы»;
- постановление администрации Грязовецкого муниципального округа               от 22.05.2023 № 1097 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы»;
- постановление администрации Грязовецкого муниципального округа                от 26.05.2023 № 1149 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы»;
- постановление администрации Грязовецкого муниципального округа               от 13.06.2023 № 1312 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы»;
- постановление администрации Грязовецкого муниципального округа               от 25.07.2023 № 1667 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы»;
- постановление администрации Грязовецкого муниципального округа                от 07.08.2023 № 1774 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы»;
- постановление администрации Грязовецкого муниципального округа               от 14.08.2023 № 1858 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы»;
- постановление администрации Грязовецкого муниципального округа               от 22.09.2023 № 2267 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы»;
- постановление администрации Грязовецкого муниципального округа               от 30.11.2023 № 2943 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы»;
- постановление администрации Грязовецкого муниципального округа              от 26.12.2023 № 3322 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы»;
- постановление администрации Грязовецкого муниципального округа               от 12.02.2024 № 321 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы»;
- постановление администрации Грязовецкого муниципального округа                от 29.03.2024 № 795 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы»;
- постановление администрации Грязовецкого муниципального округа               от 22.05.2024 № 1350 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы»;
- постановление администрации Грязовецкого муниципального округа                от 19.06.2024 № 1645 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы»;
- постановление администрации Грязовецкого муниципального округа               от 03.07.2024 № 1789 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы»;
- постановление администрации Грязовецкого муниципального округа               от 14.10.2024 № 2892 «О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 16.11.2022 № 627 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Грязовецкого муниципального округа на 2023-2030 годы».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа и вступает в силу с 01.01.2025.

Временно исполняющий полномочия
главы Грязовецкого муниципального округа                                                  А.В. Казунин

image1.png